体 育 系 党 总 支
[2013] 2号

------------------------------★------------------------------

中共河北科技师范学院体育系党总支

关于调整党委党校分校组织机构成员的通知
     根据学校党委《中共河北科技师范学院委员会关于调整党委党校组织机构成员的通知》(党办字[2013]8号)精神，经研究，决定将体育系党校分校组织机构成员调整如下：

校      长： 马爱林

副  校  长： 郭立昌

校委会成员： 陈庆合 王玉扩 张献辉 赵华恩 李  军

办公室主任： 潘佳彬

                                体育系党总支

                              2013年4月23日